
Periodas Nr Suma

2020-02 Ganyklų 69 363,00

2020-03 Ganyklų 69 53,28

416,28

Periodas Likutis pradžiai Sukaupta Panaudota Likutis pabaigai

2020-01 2377,00 73,40 0,00 2450,40

2020-02 2450,40 73,40 363,00 2160,80

2020-03 2160,80 73,40 53,28 2180,92

2020-04 2180,92 73,40 0,00 2254,32

2020-05 2254,32 73,40 0,00 2327,72

2020-06 2327,72 73,40 0,00 2401,12

2020-07 2401,12 80,83 0,00 2481,95

2020-08 2481,95 68,67 0,00 2550,62

2020-09 2550,62 64,15 0,00 2614,77

2020-10 2614,77 70,48 0,00 2685,25

2020-11 2685,25 62,87 0,00 2748,12

2020-12 2748,12 90,54 0,00 2838,66

Sukauptų pinigų likutis pagal periodus

Namo investicijų plano rengimas

Namo laiptinės dezinfekavimas

Viso

Laikotarpis: nuo 2020-01 iki 2020-12

Adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Ganyklų g. 69

Fondo įvykių sąrašas

Aprašymas

Administruojanti įmonė

UAB "PALANGOS KOMUNALINIS ŪKIS"

Kaupiamosios lėšos



 

UAB "PALANGOS KOMUNALINIS ŪKIS" 

 

 

 
 

DAUGIABUČIO NAMO BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIAUS 

VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU NAMU, 

ATASKAITA 

 

 

 
 

2021-03-31 

Palangos m. sav. 
 

 

 
 

Kalendoriniai metai, už kuriuos teikiama ataskaita, 2020 
 

 

 
 

Daugiabučio namo adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Ganyklų g. 69 
 

 

 
 

I SKYRIUS 

PLANUOTŲ IR FAKTINIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ 
 

 

Išlaidų pavadinimas Planuota 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Faktinė 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Pastabos 

Administravimas 788.52 788.52  

Bendro naudojimo elektra 439.27 439.27  

Eksploatacija 1491.96 1491.96  

Elektros energija butuose 300.13 300.13  

Kaupiamos lėšos 880.80 880.80  

Likutis 2020-01-01, Eur 552.19  

Išviso priskaičiuota mokėjimų, Eur 3900.68  

Išviso sumokėta mokėjimų, Eur 3929.21  

Įsiskolinimas, Eur 523.66  
  

 

  

    

    

 

PRIDEDAMA: Kaupiamų lėšų ataskaita 
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